[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 1283/2019

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, colocação de duas lombadas, na rua Edverges Gonçalves Megda, Bairro Jd. Ester, conforme especifica.

Senhor Presidente:

                       INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a     realizar estudo no sentido de colocar duas lombadas na rua edverges Gonçalves Megda, bairro Jd. Ester, para evitar o abuso de alguns motoristas que transitam em alta velocidade por esta via.
A presente solicitação visa atender pedidos dos moradores do bairro Jardim Ester, que estão muito preocupados com a essa situação, constantemente presenciam veículos transitando em alta velocidade pelo local, levando risco a integridade físicas de todos.

  SALA DAS SESSÕES, 24 de Outubro de 2019

                                               EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                      Vereador - Cidadania
image1.png
PROTOCOLO 6803/2019 - 29/10/2019 15:32